
          SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG 

                             

Số:          /TB-TTKSBT 

CỘ     À XÃ  Ộ  C Ủ    ĨA V     A  

Độc lập -  ự do -  ạnh phúc 

Đà Nẵng, ngày        tháng       năm 2021 

 

THÔNG BÁO  

Về kết quả lựa chọn nhà thầu theo hình thức chỉ định thầu. 

 ói thầu:  ua sắm vật tư y tế, sinh phẩm phục vụ công tác xét nghiệm 

phòng chống dịch C V D-19 cho  rung tâm kiểm soát  

bệnh tật thành phố Đà  ẵng 
 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 được Quốc hội Nước Cộng hòa xã 

hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính 

phủ “Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu”; 

Căn cứ Quyết định số 1720/QĐ-UBND ngày 19 tháng 5 năm 2021 của Ủy 

ban nhân dân thành phố Đà Nẵng về việc phê duyệt mua sắm vật tư y tế, sinh 

phẩm phục vụ công tác xét nghiệm phòng chống dịch COVID-19 cho Trung 

tâm kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng;  

Căn cứ Quyết định số 1799/QĐ-UBND ngày 25 tháng 5 năm 2021 của Ủy 

ban nhân dân thành phố Đà Nẵng về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

gói thầu mua sắm vật tư y tế, sinh phẩm phục vụ công tác xét nghiệm phòng 

chống dịch COVID-19 cho Trung tâm kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng; 

Căn cứ Quyết định số 328/QĐ-TTKSBT ngày 16 tháng 6 năm 2021 của 

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật TP Đà Nẵng về việc phê duyệt hồ sơ yêu cầu, gói 

thầu: Mua sắm vật tư y tế, sinh phẩm phục vụ công tác xét nghiệm phòng chống 

dịch COVID-19 cho Trung tâm kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng; 

Căn cứ Thông báo số 764/TB-TTKSBT ngày 16 tháng 6 năm 2021 về việc 

mời nhà thầu tham dự chỉ định thầu, gói thầu: Mua sắm vật tư y tế, sinh phẩm 

phục vụ công tác xét nghiệm phòng chống dịch COVID-19 cho Trung tâm kiểm 

soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng; 

Căn cứ Quyết định số 410/QĐ-TTKSBT ngày 19 tháng 7 năm 2021 của 

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật TP Đà Nẵng về việc phê duyệt kết quả lựa chọn 

nhà thầu, gói thầu: Mua sắm vật tư y tế, sinh phẩm phục vụ công tác xét nghiệm 

phòng chống dịch COVID-19 cho Trung tâm kiểm soát bệnh tật thành phố Đà 

Nẵng. 

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng thông báo đến quý nhà 

thầu kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm vật tư y tế, sinh phẩm phục vụ 

công tác xét nghiệm phòng chống dịch COVID-19 cho Trung tâm kiểm soát 

bệnh tật thành phố Đà Nẵng với các nội dung cụ thể như sau: 



1. Danh sách nhà thầu và mặt hàng trúng thầu  

        - Tên nhà thầu, mặt hàng và giá trúng thầu: Phụ lục đính kèm. 

- Hình thức hợp đồng: Theo đơn giá cố định. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày 

2.  ế hoạch hoàn thiện, ký kết hợp đồng với nhà trúng thầu 

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng đề nghị các nhà thầu 

trúng thầu sau khi nhận được thông báo sớm liên hệ Trung tâm để ký kết hợp 

đồng và hoàn tất các thủ tục mua sắm theo đúng quy định. 

Trân trọng ./.   

 
Nơi nhận: 
- Công ty TNHH  Thiết bị Đông Nam Á; 

- Công ty cổ phần công nghệ Việt Á; 

- Công ty Cổ phần giải pháp y tế và khoa học 

Suran; 

- Công ty TNHH Khoa học kỹ thuật Vietlab; 

- Phòng TCKT; 

- Lưu: VT, KHNV. 

            ĐỐC 

 

 

 

 

       Tôn  hất  hạnh 



Phụ lục 

(Kèm theo Thông báo số……../TB-TTKSBT ngày     tháng 7  năm 2021 của Trung tâm Kiểm 

soát bệnh tật TP Đà Nẵng) 

TT Tên nhà 

thầu 

Tên hàng hóa 

chỉ định thầu 

ĐV   ố 

lượng 

Đơn giá 

(V Đ) 
Giá trúng 

thầu (V Đ) 

1 

Công ty 

TNHH 

TMDV Thiết 

bị Đông Nam 

Á. 

 

Môi trường vận 

chuyển virus 
Ống 

 

110.000 

 

39.500 

 

4.345.000.000 

 

Que lấy dịch mũi 

cán nhựa vô trùng 
Que 

 

370.000 

 

4.000 1.480.000.000 

Đầu col có lọc 100-

1000 ul 
Cái 

 

120.000 

 

2.000 240.000.000 

 ổng 6.065.000.000  

 ằng chữ:  áu tỷ, không trăm sáu mươi lăm triệu đồng chẵn. 

2 

Công ty cổ 

phần công 

nghệ Việt Á 

iVAa DNA/RNA 

Extraction Kit aM 
Test 50.000 160.000 8.000.000.000 

iVA aRNA 

Extraction Kit P 
Test 20.000 31.500 630.000.000 

LightPower 

iVASARS-CoV-2 

1stRT-rPCR Kit 

Test 70.000 509.250 35.647.500.000 

 ổng 44.277.500.000  

 ằng chữ:  ốn mươi bốn tỷ, hai trăm bảy mươi bảy triệu, năm trăm ngàn 

đồng chẵn 

3 

Công ty Cổ 

phần giải 

pháp y tế và 

khoa học 

Suran 

QIAamp Viral 

RNA Mini Kit 
Test 6.000 139.920 839.520.000 

Super Scrip III 

Platinum One Step 

qRT-PCR Kit 

Test 2.000 179.800 359.600.000 

 ổng 1.199.120.000  

 ằng chữ:  ột tỷ, một trăm chín mươi chín triệu, một trăm hai mươi ngàn 

đồng chẵn. 

4 

Công ty 

TNHH Khoa 

học kỹ thuật 

Vietlab 

Đầu col có lọc 1-10 

ul 
Cái 80.000 1.760 140.800.000 

Đầu col có lọc 20-

200 ul 
Cái 80.000 1.760 140.800.000 

 ổng 281.600.000  

 ằng chữ:  ai trăm tám mươi mốt triệu, sáu trăm ngàn đồng chẵn. 



 


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-07-21T15:13:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Tôn Thất Thạnh<thanhtt7@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-07-21T15:32:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-07-21T15:32:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-07-21T15:32:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-07-21T15:32:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-07-21T15:32:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-07-21T15:32:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




